

# Администрация Сямженского муниципального района

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.10.2013г. № 428

*с.Сямжа*

О внесении изменений в  
постановление администрации  
Сямженского муниципального  
района от 20.03.2012г. № 108

### ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Программу «Сохранение здоровья детей и укрепление материально-технической базы образовательных учреждений Сямженского муниципального района на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением администрации Сямженского муниципального района от 20.03.2012г. № 108 (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. В паспорте программы в разделе «Объемы, источники финансирования и ресурсное обеспечение Программы»:

- цифры «1920,4» заменить цифрами «2186,5»;
- цифры «3269,4» заменить цифрами «1819,4»;
- цифры «5189,8» заменить цифрами «4005,9».

1.2. В разделе 3 «Ресурсное обеспечение программы»:

- цифры «1920,4» заменить цифрами «2186,5»;
- цифры «3269,4» заменить цифрами «1819,4»;
- цифры «5189,8» заменить цифрами «4005,9»;
- цифры «2278» заменить цифрами «1094,1».

Дополнить предложением следующего содержания: «Финансирование программы из бюджета района осуществляется за счет средств субвенции на выполнение муниципального задания образовательным учреждением.».

1.3. В разделе 6 «Система программных мероприятий» таблицу «2013 год» изложить в следующей редакции:

«

	2013 год		
БОУ «Двиницкая ООШ»	1. Косметический ремонт 2. Ремонт путей эвакуации	10,0 19,7	

БОУ «Сямженская СОШ»	1. Обеспечить автономную подачу горячей воды в кабинеты физики, химии, биологии, трудового обучения 2. Замена оконных блоков 3. Косметический ремонт 4. Ремонт путей эвакуации, отделка стен	31,1 500,0 127,3 15,9	
БОУ «Гремячинская СОШ»	1. Косметический ремонт 2. Замена кровли над спортзалом	10,0 80,0	
БОУ «Житьевская ООШ»	1. Косметический ремонт	5,0	
БОУ «Устьрецкая ООШ» котельная	1. Косметический ремонт	20,0	
БОУ «Режская ООШ»	1. Оборудование теневого навеса (веранда) 2. Замена дверей путей эвакуации 3. Переоборудование помещения школы под дошкольную группу, в т.ч. покупка кроватей	38,9 19,7 236,2 29,9	
<b>ИТОГО</b>		<b>1094,1</b>	

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Администрации Сямженского муниципального района [www.syamzha-ar.vologda.ru](http://www.syamzha-ar.vologda.ru).

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном Интернет-сайте Администрации Сямженского муниципального района [www.syamzha-ar.vologda.ru](http://www.syamzha-ar.vologda.ru). опубликовать в газете «Восход».

Глава района

А.Б.Фролов